
愛臨工発 21-050 

令和 4年 3月 1日 

会員各位 

 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 

理事長 神戸 幸司  

副理事長  薗田 誠 

総会担当  隅 智子 

（公印省略） 

 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会第 14回定時社員総会 

～書面での議決権行使のお願い～ 
 

 

拝啓  

弥生の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当法人に対し、深

いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、一般社団法人愛知県臨床工学技士会第 14回定時社員総会を第 17回一般社団法

人愛知県臨床工学技士会学術大会と同時に、現地開催を予定しております。 

しかしながら、既に皆様ご承知のとおり、現在も新型コロナウイルス感染症拡大防止

のためのまん延防止等重点措置が繰り返し発令されており、このような状況がいつまで

続くのかわからない状態であります。そこで、現地開催は致しますが、昨年と同様に会

員の皆様には極力書面での議決権行使のご協力をお願いいたしたいと思います。なに

とぞ理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

期日：令和 4年 6月 5日（日） 9時 30分～10時 20分 

 

会場：JPタワー名古屋 ホール&カンファレンス 

   名古屋市中村区名駅一丁目 1番 1号 KITTE 名古屋 3階  

 

 

会員各位におかれましては新型コロナウイルス感染症の今後の動向に傾注しながら

その拡大防止等に適切に対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 


